2

[image: герб]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

62 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17 июня 2019 года                                                                             № 5-195
п. Газырь

О денежном содержании выборного должностного лица
местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия
на постоянной основе, и муниципальных служащих
Газырского сельского поселения Выселковского  района

	В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края 08 июня 2007 года №1244–КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года №1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы» и в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих Газырского сельского поселения Выселковского района Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
	1. Утвердить Положение о денежном содержании выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих   Газырского сельского поселения Выселковского района (приложение №1).
	2. Утвердить Положение о порядке выплаты премии по итогам работы выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих   Газырского сельского поселения Выселковского района (приложение №2).
	3. Утвердить Порядок предоставления единовременной выплаты и материальной помощи выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе и муниципальным служащим   Газырского сельского поселения Выселковского района (приложение №3).
	4. Решение Совета муниципального образования Газырское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район от 26 декабря 2018 года № 3-166 «О денежном содержании выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Газырского сельского поселения Выселковского района» считать утратившим силу.
	5. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Газырского сельского поселения» Н.Е.Александрову.
           6.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 июня  2019 года.

Председатель Совета
Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                  В.Г. Скориченко

Главы  Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                 Л.А. Цветкова
image1.jpeg